Isti sunt Barones ejus.

Rogerius de Parisio tenet de eodem Comite Castellucium, quod est feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV. et servientes IV.

AVELLINUM.

Comes Rogerius de Aquila dixit, demanium suum, quod est in Principatu, esse feudum XX. militum, et de Riardo feudum I. militis, et de Avellino est feudum XVI. militum, quod tenet in Ducatu: et de Mercuriano est feudum II. militum, et de Caprilia feudum II. militum, et de Sancto Angelo feudum II. militum. Una de proprio feudo sunt milites XLVI. et augmentum eius sunt milites XLV. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites LXXXVIII. et servientes C.

Isti sunt Barones ejus de Ducatu.

Boamundus Malba tenet Summontem, quod est feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV. et servientes X.

Robertus de Tufo tenet Montem Frederi, quod, sicut dixit, est feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV. et servientes X.

Rogerius de Farneto tenet Gruptam, et Salsam, quae sunt feuda II. militum. et cum augmento obtulit milites IV. et servientes X. Una tam de feudo demanij, quam servitij sunt milites XLI. Una sunt omnes milites C. et servientes CXXX. Et si necessitas fuerit belli, ultra promissum quotquot habere poterit.

De eadem Comestabulia. Riccardus filius Riccardi sub Comestabulia Guaimundi de Montellar.

Filius Guimundi de Montellar. dixit, quod tenet Castellacium, quod est feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV.

Raho de Rocca Troia dixit, quod tenet tertiam partem I. militis. et cum augmento obtulit se ipsum.

Armannus dixit, quod tenet dimidij feudum militis in Fogia. et cum augmento obtulit militem I.

Mainardus de Trano dixit, quod tenet Prisingium, quod est feudum I. militis, et cum augmento obtulit milites II. et servientes III.

Johannes de Boccio dixit, quod tenet XX. commendatarios in Castellione. et cum augmento obtulit militem I.

Leo de Fogia dixit, quod habet paucos commendatarios, et obtulit militem I.

Electus Troiae. Abbas Sanctae Ursae.
Abbas Sancti Nicolai riae.

Troiae. Abbas de Vultu.

Episcopus Melphiensis.

Episcopus Melphiae tenet Gaudianum et habet ibi

de demanio feudum II. militum. Et in servitio feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites VIII. et servientes C.

Abbas Banciae.

Jordanus filius Jacobi Audriae tenet medietatem Petrae Siccae, quae est feudum I. et cum augmento obtulit milites II. Alia medietas est Domini Regis in demanio.

SANCTA AGATHA.

Isti sunt milites Sanctae Agathae tenentes feudum.

Landolphus filius Petri Aguinardi tenet, sicut dixit, feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV.